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INFORME EVALUACION FICHA TÉCNICA 

 

PROCESO No: SS24-090 

OBJETO CONTRACTUAL:  

 

SUMINISTRO DE GUANTES DESECHABLES, ESTERILES QUIRURGICOS 

PARA LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ. 

EVALUACIÓN 

 

Se realiza la revisión técnica del oferente, con el fin de realizar la evaluación de las especificaciones de 

fichas técnicas, según lo especificado en el ANUNCIO PÚBLICO DE CONTRATACIÓN 

ELECTRÓNICA. 

 

Una vez analizada y evaluada la información allegada, la Dirección Técnica determina evaluar la 

especificación de las fichas técnicas. 

 

De acuerdo a lo anterior, se describe lo siguiente por grupo: 

 

GRUPO 1 
GUANTES DESECHABLES, ESTERILES QUIRURGICOS 

 
Se recibe la oferta integral de Hospiclinic de Colombia S.A.S.,  se procede a revisar las fichas técnicas de los 

productos, encontrando lo siguiente:  

GRU
PO 

  

ITEM DESCRIPCION 

PROPONENTE 
EVALUACI

ON 

SUBGR
UPO 

PROPUESTA NOMBRE 
OBSERVACIO

N 

(CUMPLE / 
NO 

CUMPLE) 

1 NA 
20309 

GUANTE DESECHABLE TALLA M CAJA 
X 100 UNIDADES 

- HOSPICLINIC 
Revisión  Ficha 

Técnica. 
Muestra 

CUMPLE 

1 NA 
20307 

GUANTE DESECHABLE TALLA S CAJA 
X 100 UNIDADES 

- HOSPICLINIC 
Revisión  Ficha 

Técnica. 
Muestra 

CUMPLE 

1 NA 
20308 

GUANTE DESECHABLE TALLA L CAJA 
X 100 UNIDADES 

- HOSPICLINIC 
Revisión  Ficha 

Técnica. 
Muestra 

CUMPLE 

1 NA 
20310 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL  6.5 

- HOSPICLINIC 
Revisión  Ficha 

Técnica. 
Muestra 

CUMPLE 

1 NA 
20311 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL  7.0 

- HOSPICLINIC 
Revisión  Ficha 

Técnica. 
Muestra 

CUMPLE 

1 NA 
20312 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL 7.5 

- HOSPICLINIC 
Revisión  Ficha 

Técnica. 
Muestra 

CUMPLE 

1 NA 
20313 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL  8.0 

- HOSPICLINIC 
Revisión  Ficha 

Técnica. 
Muestra 

CUMPLE 

1 NA 
20314 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL 8.5 

- HOSPICLINIC 
Revisión  Ficha 

Técnica. 
Muestra 

CUMPLE 

1 NA 
21591 

GUANTE ESTERIL ULTRASENSIBLE 
SIN POLVO (NEOPRENO) TALLA 6.5 

- HOSPICLINIC 
Revisión  Ficha 

Técnica. 
Muestra 

CUMPLE 

1 NA 
21577 

GUANTE ESTERIL ULTRASENSIBLE 
SIN POLVO (NEOPRENO) TALLA 7 

- HOSPICLINIC 
Revisión  Ficha 

Técnica. 
Muestra 

CUMPLE 

1 NA 
21580 

GUANTE ESTERIL ULTRASENSIBLE 
SIN POLVO (NEOPRENO) TALLA 7.5 

- HOSPICLINIC 
Revisión  Ficha 

Técnica. 
Muestra 

CUMPLE 

1 NA 
21581 

GUANTE ESTERIL ULTRASENSIBLE 
SIN POLVO (NEOPRENO) TALLA 8 

- HOSPICLINIC 
Revisión  Ficha 

Técnica. 
Muestra 

CUMPLE 

1 NA 
21596 

GUANTE ESTERIL GRUESO SIN 
POLVO (NEOPRENO) TALLA 7.5 

- HOSPICLINIC 
Revisión  Ficha 

Técnica. 
Muestra 

CUMPLE 
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1 NA 
21597 

GUANTE ESTERIL GRUESO SIN 
POLVO (NEOPRENO) TALLA 8.0 

- HOSPICLINIC 
Revisión  Ficha 

Técnica. 
Muestra 

CUMPLE 

 

Después de revisada la información, se observa que el proveedor Hospiclinic de Colombia S.A.S., cumple con 

especificaciones técnicas requeridas. 

 

 

Para la evaluación técnica se tuvieron en cuenta diferentes conceptos de carácter técnico como lo son la 

valoración de especialistas y el registro de reportes y análisis de tecno vigilancia.  

 

 

 

 

ORIGINAL FIRMADO 

 

 

____________________________                                    _________________________________    

Maribel Trujillo Botello                                                        Rafael Humberto Celis Barriga 

Subgerente de Servicios de Salud                                  Director Técnico Servicio Farmacéutico 

 

 

 


